



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1251
 Tanggal : 2025-12-10

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	135	kg	Rp 15.000	Rp 2.025.000
2	Ayam	160	kg	Rp 39.500	Rp 6.320.000
3	Timun	135	kg	Rp 13.000	Rp 1.755.000
4	Tahu	1350	pcs	Rp 800	Rp 1.080.000
5	Anggur	240	kg	Rp 65.500	Rp 15.720.000
6	Desaku Kunyit	10	renceng	Rp 12.000	Rp 120.000
7	Garam	26	pcs	Rp 2.500	Rp 65.000
8	Jahe	2	kg	Rp 35.000	Rp 70.000
9	kunyit	2	kg	Rp 15.000	Rp 30.000
10	Minyak	36	liter	Rp 19.000	Rp 684.000
11	Racik ayam goreng	10	renceng	Rp 18.500	Rp 185.000
12	Royko	4	pcs	Rp 12.500	Rp 50.000
13	Roti Burger	1020	pcs	Rp 2.000	Rp 2.040.000
14	Petty	101	pak	Rp 32.000	Rp 3.232.000
15	Saos Sachet	3	dus	Rp 185.000	Rp 555.000
16	Momotaro	1020	pcs	Rp 1.950	Rp 1.989.000
TOTAL					Rp 35.920.000